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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden S!mple Holding ApS

Knudsminde Alle 4
2750 Ballerup

e-mailadresse: hantonsen@hotmail.com

CVR-nr.: 44234033
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktivitet har været at besidde ejerandele i andre selskaber og derved fungere som holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2024 udgør 37.859 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er herudover ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have
indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt om indregning og måling
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste/Bruttotab
Bruttofortjeneste/Bruttotab indeholder omkostninger til administration.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta
og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.
 
 
 
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
I resultatopgørelsen indregnes og måles den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders
resultat efter skat og fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill. Indtægter af
kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. Indre værdis
anvendes som en målemetode.
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Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris.
Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for
kapitalandelene.
 
Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene
måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter
ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved
transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter
indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.
 
Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til nul kr. Tilgodehavender, der anses for at være en
del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ
indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet
vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i
det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser.
 
Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og
den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede
omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af
kapitalandele.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende
årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i
tilknyttede virksomheder.
 
Andre værdipapirer og kaiptalandele
Andre kapitalandele måles til dagsværdi i balancen. For kapitalandele, som handeles på et aktiv marked,
svarer dagsværdien til kursværdien på balancedagen. Andre kapitalandele, hvor dagsværdien ikke kan opgøres
pålideligt, måles til kostpris. 
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender
 
 
Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen under 'Skyldig selskabsskat'
eller 'Udskudt skatteaktiv'.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor
opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag
af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.
 
Gældsforpligtelser
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.052 0

Resultat af ordinær primær drift -1.052 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver 38.680 0

Ordinært resultat før skat 37.628 0

Skat af årets resultat 231 0

Årets resultat 37.859 0

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 38.680 0
Overført resultat -821 0

I alt 37.859 0
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 78.680 40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele 100.000 0

Finansielle anlægsaktiver i alt 178.680 40.000

Anlægsaktiver i alt 178.680 40.000

Udskudte skatteaktiver 231 0

Tilgodehavender i alt 231 0

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 231 0

AKTIVER I ALT 178.911 40.000
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 0
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 38.680 0
Overført resultat -821 0

Egenkapital i alt 77.859 0

Gæld til banker 52 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.000 0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder 0 40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 100.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 101.052 40.000

Gældsforpligtelser i alt 101.052 40.000

PASSIVER I ALT 178.911 40.000
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 1


